
Vý
bě
r

A-
de

c®
 –

 m
ož

no
st

i v
ol

by
Kt

er
é 

ře
še

ní
 je

 to
 p

ra
vé

 p
ro

 vá
s?



A-dec 500 Optimální přístup. Pružná integrace. Inteligentní ovládání. 
Model A-dec 500 přináší inteligentní jednoduchost a neomylný klid duše 
do vaší ordinace a dokonalé pohodlí pro vaše pacienty.

A-dec 400 Spojení elegantního designu, pohodlí pro pacienty 
a neomezeného přístupu pro stomatologický tým se skvělým a spolehlivým 
výkonem.

A-dec 300 Stylové a kompaktní. Model A-dec 300 spojuje robustní 
provedení, skvělé možnosti přístupu a minimální nároky na údržbu.

A-dec 200 Součást uceleného systému nabitého řadou funkcí 
pro snazší přístup a pohodlí – to vše za skvělou cenu.

Existuje řešení 
A-dec pro 
každého.

Společnost A-dec po desítky let 
spolupracovala se stomatologickou 
komunitou, aby mohla zaručit, že je 
naše vybavení navrženo tak, aby se 
přizpůsobilo vašemu stylu práce. 
A i když si ve své ordinaci možná 
nenecháváte 20 let staré křeslo, 
můžete si být jisti, že u vybavení 
A-dec není výjimečné, že přechází 
z generace na generaci. Bez ohledu 
na to, které křeslo si zvolíte, budete 
mít klidné spaní díky vědomí, že naše 
vybavení vyrábíme tak, jako by na něm 
závisela naše reputace. Protože tak 
tomu i je. 

5letázáruka



Křeslo A-dec 500 A-dec 400 A-dec 300 A-dec 200
Hydraulický pohon s mimořádně hladkým 
rozjezdem/zastavením • (bez hladkého rozjezdu/

zastavení)

Hybridní pohon (hydraulicky poháněná 
základna/elektricky poháněné naklápění) • •

Otočný čep (30◦ na každou stranu od středu) • •

Virtuální otáčivý pohyb pro vyšší pohodlí pacienta • • •

Tenká opěrka zad (32 mm) • • •

Posuvná opěrka hlavy s dvojitým kloubem Uvolnění pomocí páčky Uzamykací otočný 
ovladač nebo  

uvolnění pomocí páčky

Uzamykací otočný ovladač Uzamykací otočný ovladač (bez 
posunu)

Počet poloh opěrky ruky 2 2 2 2

Křeslo v nejnižší poloze 343 mm 349 mm 349 mm 381 mm

Křeslo v nejvyšší poloze 800 mm* 800 mm 800 mm 737 mm

Integrovaný 300wattový zdroj napájení • • • •

Nosnost 227 kg. 181 kg. 181 kg. 181 kg.

Možnost výběru prošívaného nebo tvarovaného 
čalounění • • • Pouze tvarované

Stomatologický unit
Stomatologický unit A-dec 500 A-dec 300 A-dec 300 A-dec 300, A-dec 200

Čtyřpolohový řídicí blok Standardně Volitelně Volitelně Standardně

Třípolohový řídicí blok — Standardně Standardně —

Pozice držáku 6 5 5 5

Integrace klinických zařízení 5 2 2 Ano

Ovládací panel Deluxe Plus •

Výběr programovatelného standardního ovládacího 
panelu nebo ovládacího panelu Deluxe • • •

Blok podpory A-dec 400 A-dec 400, A-dec 300 A-dec 400, A-dec 300 A-dec 200

Systém uzavřeného okruhu vody s rychle odpojitelnou 
2litrovou láhví • • • (bez rychlého odpojení)

Možnost použití separátoru amalgámu • • • •

Plivátko s otočným čepem • (není k dispozici na pevném 
skleněném plivátku)

(není k dispozici na pevném 
skleněném plivátku) •

Naprogramování doby plnění kelímku a oplachu misky • • • •

Operační světlo A-dec 500 LED A-dec 500 LED,  
A-dec 300 LED

A-dec 500 LED,  
A-dec 300 LED

A-dec 200, A-dec 500 LED,  
A-dec 300 LED

*Při použití maximálního horního limitu. Výrobcem nastavený horní limit je 737 mm.



Některé symboly na ovládacích panelech jsou chráněny patentem společnosti A-dec Inc. Jakékoli 
použití těchto symbolů, vcelku i částečně, bez výslovného písemného povolení společnosti A-dec Inc. 
je přísně zakázáno.

Zobrazené barvy a produkty se mohou od skutečných materiálů lišit a mohou být bez upozornění 
změněny. Přesné vzorky barev a nejaktuálnější informace o produktech vám poskytne autorizovaný 
prodejce společnosti A-dec.

©2022 A-dec Inc. Všechna práva vyhrazena.  
85.0394.11/E-only/11-21(2-22)/Rev C2

Sídlo společnosti A-dec
2601 Crestview Drive
Newberg, Oregon 97132 USA
Tel.: 1.800.547.1883 v USA a Kanadě
Tel.: +1.503.538.7478 mimo USA a Kanadu
Fax: +1.503.538.0276
a-dec.com

A-dec Austrálie
Tel.: 1.800.225.010 v Austrálii
Tel.: +61.(0)2.8332.4000 mimo Austrálii

A-dec Čína
Tel.: 400.600.5434 v Číně
Tel.: +86.571.89026088 mimo Čínu
 
A-dec Velká Británie
Tel.: 0800.233285 ve Velké Británii
Tel.: +44.(0).24.7635.0901 mimo Velkou Británii

A-dec po celém světě
Se společností A-dec získáváte partnera pro svou praxi. Ze sídla společnosti v Newbergu 
v Oregonu podporujeme globální kanceláře a síť specializovaných prodejců ve více než 
100 zemích po celém světě.

Poznejte odlišný přístup společnosti A-dec. Navštivte stránku a-dec.com/TheDifference 
a podívejte se, že každý detail řešení společnosti A-dec je zárukou spolehlivé a trvalé 
investice.

Vý
bě
r

5letá
záruka

A-
de

c®
 –

 m
ož

no
st

i v
ol

by
Kt

er
é 

ře
še

ní
 je

 to
 p

ra
vé

 p
ro

 vá
s?




